
 

 

Raadsbesluit 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

 

gelet op het voorstel van de subcommissie Planning & Control van 29 mei 2019; 

 

gelet op artikel 213 van de Gemeentewet en de Financiële verordening Wassenaar 2018; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het programma van eisen en de daarin opgenomen gunningcriteria vast te stellen conform de bij 

het besluit behorende bijlage. 

2. De subcommissie Planning & Control het mandaat te verstrekken om aan de hand van het onder 1 

vastgestelde programma van eisen de accountantsselectie uit te voeren en daarbij de volgende 

instructie mee te geven: 

rekening te houden met toekomstige ontwikkelingen qua wet- en regelgeving en de wijze waarop 

invulling wordt gegeven aan de financiële organisatie en het beheer. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 18 juni 2019. 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga J.F. Koen 

 

 


